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Mieszkańcy Jaworza po raz kolejny mogą wziąć sprawy w swoje ręce i zadecydować, na co
przeznaczyć środki z budżetu gminy. Rozpoczęło się głosowanie w ramach Budżetu
Obywatelskiego 2025. Do podziału jest 250 tysięcy złotych, a wybierać można spośród 10
różnorodnych projektów lokalnych.

Urząd Gminy Jaworze, fot. arc.ox.pl

To nie urzędnicy, a mieszkańcy wybiorą, co powstanie lub zostanie zmodernizowane w ich najbliższym otoczeniu.

– To świetna okazja, by wspólnie kształtować naszą gminę i realizować pomysły, które odpowiadają na
realne potrzeby naszej społeczności[…] Budżet Obywatelski to nie tylko fundusze – to także budowanie
więzi, dialogu i współodpowiedzialności za miejsce, w którym żyjemy – mówi Anna Skotnicka-Nędzka, wójt
gminy Jaworze.

Kto może głosować?

Głos może oddać każda osoba zameldowana w Jaworzu, która ukończyła 16 lat. Co istotne – można zaznaczyć jeden
lub dwa projekty. Zaznaczenie większej liczby unieważnia głos.

Głosować można:

online – poprzez platformę iVoting (link i instrukcja dostępne na stronie urzędu
https://www.jaworze.pl/aktualnosci/2025/maj/rusza-glosowanie-na-projekty-z-budzetu-obywatelskiego-2025),

stacjonarnie – w Urzędzie Gminy Jaworze, pokój nr 1 (parter).

Na co możemy zagłosować?

Lista projektów pokazuje, że mieszkańcy zgłaszają zarówno inicjatywy infrastrukturalne, jak i społeczne. Wśród nich
znalazły się:

ZDROWO – RELAKSOWO w SP1 – strefa ciszy i relaksu w Szkole Podstawowej nr 1,

Kiedy mróz lub słońce świeci… – klimatyzacja w Przedszkolu nr 2,

JFM – Jaworzański Festiwal Młodzieży – wydarzenie kulturalno-artystyczne,

Kolorowy świat zabawy – odnowienie placu zabaw przy ul. Cieszyńskiej,

Joga dla Jaworzan – pomoce do zajęć jogi dla różnych grup wiekowych,

Krąg Kobiet – integracyjne warsztaty dla kobiet z Jaworza,

Wiata rowerowa przy SP2 – nowe, bezpieczne miejsce dla rowerów i hulajnóg,

Zdrowo i smacznie – nowoczesny piec do kuchni w Przedszkolu nr 1,



Modernizacja boiska – GKS Czarni – montaż piłkołapów przy ul. Folwarcznej.

 

Głosowanie potrwa do 2 czerwca.

 

NG/mat.pras.
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